VIA SCUOLE, 14

Castegnato
25045

GIOVANNI PASCOLI

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

STORIA
GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

BSMM810011

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
5 A Anno Scolastico 2023-2024

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788839303615

9788891545701

9788824799867

9788824794459

9780194266338

9788853019868

9788891549754

9788824796958

9788826822716

9788869175114

9788849469653

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Autore / Curatore / Traduttore

BELINGARDI S / LODOVICHETTI S / MARCHETTI E

ZORDAN ROSETTA

CALVANI VITTORIA

MELI EMANUELE / FRANCESCHINI ANNA
AA VWV

BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER / BOYER
DELPHINE

FERRI LUCIANA / MATTEO ANGELA / PELLEGRINI
ELEONORA

ZANOLI STEFANO

DORFLES GILLO / DALLA COSTA CRISTINA /
RAGAZZI MARCELLO

ARDUINO GIANNI

PAOLI R MASCARI G VENEZI B

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
137,35

Chiudi

Titolo
Sottotitolo

SULLE TUE TRACCE EDIZIONE LARGE VOLUME UNICO + SCHEDE DI
VERIFICA + EBOOK

A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
SINTASSI CON HUB YOUNG E HUB KIT

DOVE INIZIA IL FUTURO PLUS
VOLUME 2 + QUADERNO 2

VERDEAZZURRO
VOLUME 2 + ATLANTE 2

KICKSTART 2: OXF HUB EBK

ALLEZ ILIVRE DE L'ELEVE ET CAHIER 2 +EASY EBOOK 2 (SU DVD) +
EBOOK 2

TANGRAM - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOL. 2A + VOL. 2B + QUADERNO 2 + HUB YOUNG + HUB KIT

INTORNO A TE M B + CONT DIGIT
VOLUME ABCD

SCOPRIRE L'ARTE - VOLUME UNICO

HYPERTECH DISEGNO+SETT.PROD. +QUADERNO DELLE
COMP.DIG.+TAV. DIS.COST.SOL.

ARMONIE - VERSIONE EBOOK
EBOOK VOLUME B

Vol. Editore

MARIETTI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

A. MONDADORI SCUOLA

A. MONDADORI SCUOLA

OXFORD UNIVERSITY

PRESS

CIDEB - BLACK CAT

FABBRI SCUOLA

A. MONDADORI SCUOLA

ATLAS

LATTES

PETRINI

Prezzo

(€)

20,70

6,80
29,40
22,90

17,85

19,60

26,00
32,28

23,30

31,40

14,80

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

